Opis produktu
Producent
Typ przekaznika
Konfiguracja stykéw
Napiecie cewki nominalne
Obcigzalnos¢ stykéw AC @R
(przy obcigzeniu rezystancyjnym)
Obcigzalnos¢ stykéw DC @R
(przy obcigzeniu rezystancyjnym)
Prad stykéw maks.
Napiecie przetagczane
Wersja przekaznika
Montaz
Rezystancja cewki
Napiecie cewki min.
Napiecie cewki maks.
Czas zadziatania
Wymiary zewnetrzne
Czas zwolnienia
Pobdér mocy przez cewke
Klasa szczelnosci
Trwato$¢ mechaniczna
Temperatura pracy
Masa
Seria przekaznika
Rezystancja stykow

Trwatos$¢ elektryczna

Dane aktualne na dzien: 17-08-2025 20:40

Link do produktu: https://automatyka.mjmkielce.pl/przekaznik-12vdc-30a-p-59409.html

PRZEKAZNIK 12VDC 30A

Cena
Numer katalogowy
Kod EAN

Producent

RELPOL

elektromagnetyczny

DPDT

3v DC

0,5A/125V AC

2A/ 30V DC

2A

max. 30V DC  max. 250V AC
monostabilny, subminiaturowy
THT

64,3Q

2,25V DC

7,5V DC

3ms

14,3x9,3x5,4mm

3ms
140mwW

IP64

1000000000 cyKkli
-40...85°C

1,59

RSM850

50mQ

100000 cykli

78,90 zt
15082
15082

RELPOL
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Materiat styku
AgPd/Au 0,2um
Raster wyprowadzenh
2,54mm
Numer OEM
2611704
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